ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Đức Phổ, ngày      tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp giải quyết kiến nghị về kết quả lựa chọn nhà thầu

 UBND thị xã Đức Phổ tổ chức cuộc họp nhằm giải quyết kiến nghị về

kết quả lựa chọn nhà thầu đối với gói thầu số 03: Mua giống bò cái lai Zê bu và

thức ăn tinh của Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất theo nhiệm vụ thuộc Chương

trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn các xã: Phổ Châu,

Phổ Khánh, Phổ Thuận và Phổ Nhơn năm 2023, do đồng chí Võ Thanh Hùng -

Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

  1. Thành phần mời dự:

 - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Tư

pháp, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Phòng Kinh tế, Thanh tra thị xã,

Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã.

 - Giám đốc Công ty TNHH Tư vấn đấu thầu và xây dựng Nguyễn Gia: Đơn

vị lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT (giao Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã

mời).

 2. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 14h00 phút ngày 02/02/2024 (chiều thứ

Sáu) tại Phòng họp số 01 UBND thị xã.

 3. Chuẩn bị nội dung: Phòng Tài chính - Kế hoạch phối hợp với Trung

tâm Dịch vụ nông nghiệp và các thành phần liên quan chuẩn bị nội dung phục vụ

cuộc họp (Lưu ý: Phòng Tài chính - Kế hoạch gửi 02 bộ hồ sơ đến Văn phòng

HĐND và UBND thị xã trước 16 giờ 00 phút ngày 01/02/2024 để báo cáo lãnh

đạo UBND thị xã và phục vụ cuộc họp).

Đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian, công việc tham dự để cuộc họp

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC - KH thị xã;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-01-31T08:51:34+0700

		2024-01-31T09:02:39+0700

		2024-01-31T09:02:39+0700

		2024-01-31T09:02:39+0700